

CUSCUTA *Europæa* växer väl öfveralt; men jag kan icke underlåta, utan at meddela den observation som jag här gjort öfver henne. Den jag här funnit, lär utan tvifvel vara *Epithymus auctorum*: växer allmänt på Thymus alterum Plinii. Cluf. och äfven på Abrotanum campestre erectum odore Carlinæ; men alltid finare åu i Sverige, och hvarken i Porto, där hon växer ibland och på Ulex, eller i Aranjuez har jag sett den flore 4: fido utan constanter 5: fido 5: andro. Om den i Sverige, som växer på Humlan eller Galeopsis vore flore 4: fido, åftundade jag veta (*måstedels*) om icke de på sådant vis kunde få skiljas åt. Jag har desutom anmärkt Nectarium i blomman, nämligen Squamæ 5, ovatæ, lacerae Corollæ medio innatæ, sub basin staminum filamentorum longitudine; (*i den Svenska åro 2 ständer vid hvert filament*).

Teucrium pumilum caule procumbente, tomentoso, foliis linearibus confertis plenis, floribus capitatis eller *Pelium hispanicum montanum*, *pumilum Rosmar. folio. Flore rubro. Tournef. inst. 207.* följer innelykt. Jag fick den vid Aranjuez, och är en rätt vacker ört för sina artigt och jämt 4: fariam conferta folia.

OROBANCHES 2 species, tycker jag mig hafva funnit caule simplice (förutan den stora som allmänt växer i åk-rarna, men ej sett honom florens ånnu) hvilka bägge voro nog differente i blomman, och mera än at det kunde härröra af åtskild locus natalis. Jag har här beskrifningen i Descr. ep. 35, 36. Växterna skola skickas nästa Påst-dag tillika med Continuation af observationerna, samt beskrifningen och Charactern af Spartum 2 Cluf. det jag nu ej hinner expediera för Figurens skull. Jag anhåller ödmjukast, at H. A. täcks ursäktas, det den nu ej följer med; oansedt jag omnämt den i början af brefvet.

Men så snart jag kommer til Cadix, skola alla Fiskar blifva upsfände, som den stranden gifver, och i America, dit jag hoppas komma, efter som jag i förleden påst omskref, tror jag godt tillfälle fås, at samla artiga saker. Men som jag i America ej kan få tillgång til Consul och Ministrar, så önskade jag ordres til Consulen BELLMAN i Cadix, at betala en summa til Spiritus och flaskor. I förrgår miste jag en god Vän, och Spanien en lärd Botanicus i DON CHRISTOVAL VELEZ, hvars dödliga fränfälle gör mig stor affaknad i anseende til des goda Bibliotheque, hvilket jag ej nu mera får
nyt-